様式第10号（第14条関係）

大分市上下水道事業管理者　　殿

大分都市計画下水道事業受益者負担等に関する条例第9条の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の所在 地目 地積 変更年月日 変更理由

備考

１　当事者が土地所有者でない場合は、土地所有者の連名が必要です。

２　土地所有者と地上権等を有する者が協議により土地所有者を受益者と定めた場合は、地上権等を有する者の

　　連名が必要です。

土地所有者
地上権等を有する者

郵便番号

住所又は
所在地

フリガナ

氏名又は
名　称

電話番号

平方メートル

平方メートル

平方メートル

負担区名 通知書番号

平方メートル

平方メートル

平方メートル

変更後の
受益者

郵便番号

住所又は
所在地

フリガナ

氏名又は
名　称

電話番号

下水道事業受益者変更届書

住所又は
所在地

郵便番号

フリガナ

氏名又は
名　称

変更前の
受益者

　　年　　月　　　日

電話番号